--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถคันหมายเลข ๔๔-๐๖๘๔-๑๘-๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พีเอสแอร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร